


OGGETTO: AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI SOSTEGNO ALLA DOMICILIARITA', SERVIZIO
DI  ASSISTENZA  DOMICILIARE  E  SERVIZIO  DI  SOCIALIZZAZIONE  E
ANIMAZIONE NEI CENTRI ANZIANI

IL DIRIGENTE / IL RESPONSABILE

Visto il bilancio triennale di previsione 2017 - 2019, approvato con delibera del consiglio comunale
n. 25 del 3 aprile 2017; 

Visto il  Decreto del Sindaco n. 39 del 19/07/2017 con il  quale viene attribuito all’arch. CINZIA
PASIN, già dirigente del Settore 4 “Lavori Pubblici e Infrastrutture”, l’incarico ad interim del Settore
1 “Servizi al Cittadino” sino al 31 Gennaio 2018

Vista la disposizione del Dirigente del Settore Servizi al Cittadino in data 13/12/2016 prot. 56966
con la quale viene conferito l’incarico di titolarità della posizione organizzativa denominata “Servizi
Sociali”,  con attribuzione di responsabilità dei procedimenti amministrativi afferenti ai compiti ed
alle  attività  di  competenza  del  servizio,  alla  dipendente  Dott.ssa  RENATA  SQUIZZATO  con
decorrenza 01/01/2017 e sino e fino alla scadenza del mandato elettivo del Sindaco;

Visto l’art.  36 del Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli  uffici e dei servizi e
norme di  accesso il  quale  prevede che,  “al  fine di  garantire  la  continuità  nella  gestione,  alla
scadenza del mandato del sindaco gli incaricati di posizione organizzativa continuano a svolgere le
funzioni relative all’incarico cessato per un periodo non superiore a 90 giorni”;

Vista la delibera di G.C. n. 175 del 20/10/2016 avente ad oggetto”  APPALTO DEI SERVIZI DI
SOSTEGNO ALLA DOMICILIARITA', SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE E SERVIZIO DI
SOCIALIZZAZIONE E ANIMAZIONE NEI CENTRI ANZIANI. INIDIRIZZI” con la quale la Giunta
Comunale ha provveduto a dare indirizzi per l’espletamento della gara d’appalto, in particolare:

● durata dell’affidamento stabilita in anni quattro con decorrenza dall’avvio del servizio;

● monte ore annuo, distinto per tipologia di servizio,  fissato in:

n. 12.000 ore per prestazioni di assistenza domiciliare;
n.      700 ore per il Servizio di socializzazione e animazione nei Centri Anziani;

●  importo  dell’appalto  quantificato  in  complessivi  €  1.250.000,00  (importo  presunto
comprensivo di Iva 5% e rimborsi carburante inclusi), mediante € 312.500,00 annui;

 Vista la determina a contrarre  n. 177 del 23/03/2017 con la quale si è provveduto a:

● indire la gara d’appalto, per il quadriennio 01/06/2017 – 31/05/2021 ovvero dalla data di
avvio del servizio se successivo al 01/06/2017, da effettuarsi mediante procedura aperta (art.
60  del  D.  Lgs.  50/2016) adottando quale  criterio  quello  dell’offerta  economicamente  più
vantaggiosa (art. 95 del D. Lgs. 50/2016) in base ai criteri stabiliti nel Capitolato Speciale
d’Appalto;

● stabilire i seguenti elementi essenziali:
- fine: garantire i servizi di sostegno alla domiciliarità, servizio di assistenza domiciliare a

favore di persone adulte ed anziane in condizione di non autosufficienza, servizio di
socializzazione ed animazione a favore di persone anziane;

- oggetto e durata del contratto: servizio di sostegno alla domiciliarità per il periodo di anni
4 dal 01/06/2017 al 31/05/2021  o dalla data di avvio del servizio  se  successivo  al
01/06/2017;

- forma: il contratto sarà stipulato in forma pubblico – amministrativa;
- clausole  negoziali  essenziali:  come  da  Capitolato  Speciale  d’Appalto,  Relazione

Tecnico-Illustrativa e schema di contratto;



- modalità di scelta del contraente: procedura di gara aperta ( art. 60 del D.lgs 50/2016)
secondo il  criterio  dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa (  art.  95  del  D.lgs.
50/2016) in base ai criteri stabiliti nel Capitolato Speciale d’Appalto; 

- valore economico complessivo dell’appalto: stimato in € 1.142.600,00 di cui 2.400,00 per
oneri di sicurezza derivante dai rischi di natura interferenziale non soggetti a ribasso
d’asta (DUVRI), IVA al 5% e rimborsi carburante esclusi;

●  approvare  la  documentazione  di  gara:  capitolato  speciale  d’appalto,  bando  di  gara,
disciplinare di gara e suoi allegati, relazione tecnica illustrativa, schema di contratto;

●  quantificare la spesa presunta a carico dell’ente, comprensiva  degli oneri  derivanti dai
rischi  di  interferenza (Duvri),  l’IVA  di  legge e  i  rimborsi  di  carburante  in  complessive  €
1.250.000,00 con la seguente imputazione contabile al Cap. 10470000 CB. 12.03.1.0103 –
PCF 1.03.02.15.000 “Prestazioni per il servizio di assistenza domiciliare – servizio rilevante
ai fini IVA” come di seguito specificata:

per € 182.295,00 Bilancio 2017;
per € 312.500,00 Bilancio 2018;
per € 312.500,00 Bilancio 2019;
per € 312.500,00 Bilancio 2020;
per € 130.205,00 Bilancio 2021;

● dare atto che l’impegno di spesa definitivo verrà assunto a conclusione della procedura di
gara di affidamento definitivo del servizio;

●  impegnare e  liquidare  la  somma di  €  600,00 quale  importo  dovuto  all’Autorità  per la
vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture (AVCP) al competente capitolo di
bilancio;

●  prendere  atto  che  il  Responsabile  del  procedimento  e  s.m.i,  è  la  Dott.  Nicoletta
SIMONATO e che l’Avcp (Autorità di vigilanza sui contratti pubblici) ha assegnato, a seguito
della richiesta effettuata dall’Ente, il seguente CIG 70015050B5;

Atteso che con determina  n.  375 del  23/05/2017 si  è  provveduto  a  prorogare,  nelle  more di
conclusione di dell’iter della gara di appalto, l’affidamento della gestione dei servizi in argomento
rispettivamente da 01/06/2017 al 30/09/2017 alla Ditta alla quale era stato aggiudicato sino al
30/11/2016  e  a  rideterminare  la  spesa  prevista  in  €  1.250.000,00  al  Cap.  10470000  CB.
12.03.1.0103 – PCF 1.03.02.15.000 “Prestazioni per il servizio di assistenza domiciliare – servizio
rilevante ai fini IVA” come segue:

¨      Per € 80.295,00 Bilancio 2017 (Imp. 1291);

¨      Per € 312.500,00 Bilancio 2018 (Imp. 767);

¨      Per € 312.500,00 Bilancio 2019 (Imp. 661);

¨      Per € 312.500,00 Bilancio 2020 (Imp. 552);

¨      Per € 232.205,00 Bilancio 2021 (Imp. 523);

riducendo  per  l’anno  2017 di  €  102.000,00  l’impegno  accantonato  al  Cap.  10470000  CB.
12.03.1.0103 – PCF 1.03.02.15.000 “Prestazioni per il servizio di assistenza domiciliare – servizio
rilevante ai fini IVA” (Imp. 1291);

aumentando per l’anno 2021 la  spesa e  conseguente impegno di  €  102.000,00 al  medesimo
capitolo ( imp. 523);

Atteso che nel  bando di  gara corredato del Disciplinare di  gara,  regolarmente pubblicati  prot.
12967/28.03.2017 secondo le modalità sopra indicate, si stabiliva:

· di valutare l’offerta in base ai seguenti elementi:

-  offerta economica: punteggio massimo punti 40/100;



-  offerta tecnica: punteggio massimo punti 60/100;

 di  procedere  all’aggiudicazione  dell’appalto  alla  ditta  che  ha  ottenuto  il  punteggio
complessivamente più elevato derivante dalla somma dei punteggi ottenuti in riferimento
all’offerta economica e tecnica, ed in caso di parità di punteggio, alla ditta che ha ottenuto
un punteggio maggiore nell’offerta tecnica; 

 di fissare come termine per la presentazione delle offerte il giorno 03/05/2017 entro le ore
12,00; 

accertato che entro la scadenza di cui sopra sono regolarmente pervenuti i plichi delle seguenti
Ditte:

1. EURO & PROMOS Social Health Care – prot. 17997 del 02/05/2017; 

2. COOPERATIVA PROVINCIALE SERVIZI – Società Coop. Sociale - prot. 18214 del
03/05/17; 

3. CODESSS  SOCIALE  Società  Cooperativa  Sociale  onlus  -  prot.  18233  del
03/05/2017 

4. CASTEL MONTE Società Coop. Sociale - prot. 18285 del 03/05/17; 

5. Cooperativa Sociale Servizi Associati CSSA – prot. 18289 del 03/05/17; 

Vista  la  disposizione del  Dirigente del  Servizio  “Servizi  Sociali”,  agli  atti,  con la  quale  veniva
costituita la commissione giudicatrice per l’espletamento delle procedure di gara in argomento;

Considerato  che la  gara  per  l’affidamento  del  servizio  in  argomento,  si  è  svolta  nelle  sedute
debitamente verbalizzate come segue: 

- 1^ seduta pubblica del RUP del 08.05.2017;

- 2^ seduta pubblica del RUP del 22.05.2017;

- 1^ seduta riservata della Commissione giudicatrice del 31.05.2017;

- 2^ seduta riservata della Commissione giudicatrice del 14.06.2017;

- 3^ seduta riservata della Commissione giudicatrice del 23.06.2017;

- 4^ seduta riservata della Commissione giudicatrice del 28.06.2017;

- 5^ seduta riservata della Commissione giudicatrice del 12.07.2017;

- seduta pubblica del RUP del 01.09.2017;

- seduta riservata del RUP e della Commissione giudicatrice del 14.09.2017;

- seduta pubblica del RUP del 19.09.2017.

Visto il verbale della Commissione di Gara in seduta pubblica del 01/09/2017 con il quale viene
individuata la Ditta EURO & PROMOS Social Health Care Società Cooperativa Sociale con sede
legale a ROMA Via del Castro Pretorio n. 30/8 C.F. e P.IVA n. 00518170311 e sede operativa in
UDINE Via A. Zanussi 11/13 quale ditta prima classificata;

Dato atto che l’offerta della Ditta prima classificata è risultata anormalmente bassa e pertanto si è
proceduto alla richiesta delle giustificazioni come previsto dal  D. LGS. 50/2016;

Visto  il  verbale  della  seduta  pubblica  del  RUP del  19/09/17 con  il  quale  vengono accolte  le
giustificazioni  presentate  dalla  ditta  prima  classificata  e  di  conseguenza  aggiudicataria
dell’affidamento  della  gestione  dei  servizi  in  argomento  per  l’importo  complessivo  di  €
1.076.868,00  (unmilionesettantaseimilaottocentosessantotto/00)  al  netto  di  IVA,  degli  oneri  di
sicurezza calcolato sulla base dei seguenti costi orari, così come risultante dall’offerta economica
presentata dalla ditta medesima datata 02/05/17:

 servizio di assistenza domiciliare                  Importo orario € 21,25 (Euro ventuno/25) 



 servizi di socializzazione ed animazione       Importo orario € 20,31 (Euro venti/31) 

ritenuto  di  far  proprie  le  risultanze  dei  predetti  verbali  di  gara  e  quindi  di  aggiudicare
definitivamente alla Ditta EURO & PROMOS Social Health Care Società Cooperativa Sociale con
sede legale  a  ROMA Via  del  Castro  Pretorio  n.  30/8  C.F.  e  P.IVA  n.  00518170311 e  sede
operativa in UDINE Via A. Zanussi 11/13 l’affidamento dei servizi di sostegno alla domiciliarità –
servizio di assistenza domiciliare e servizio di socializzazione ed animazione nei Centri Anziani 
per l’importo complessivo pari a € 1.076.868,00 (unmilionesettaseimilaottocentosessantotto/00) al
netto degli oneri di sicurezza pari a € 2.400,00 ed al netto di IVA, così distinto:

 servizio di assistenza domiciliare                  Importo orario € 21,25 (Euro ventuno/25) 

 servizi di socializzazione ed animazione       Importo orario € 20,31 (Euro venti/31) 

così come risultante dall’offerta economica presentata dalla medesima Ditta, datata 02/05/17 e
secondo le  condizioni,  patti e modalità contenuti nel’offerta tecnica presentata dalla medesima
Ditta nonché di quanto previsto nel Capitolato d’Appalto;

preso atto che si sta provvedendo, nei confronti della Ditta aggiudicataria, alla verifica dei requisiti
di ordine generale, di capacità economico-finanziaria e tecnica-professionale;

visto il DURC con esito regole prot. Inps 7170208 del 26/6/17 con scad. 24/10/17

dato atto che il capitolato d’appalto all’art. 2) ha previsto la durata per il quadriennio 01/06/2017 –
31/05/2021 o dalla data di avvio del servizio se successivo al 01/06/2017;

dato atto che ai sensi dell’art.  32 D.LGS. n. 50/2016 l’ente ha facoltà di ordinare l’esecuzione
anticipata delle prestazioni anche in pendenza della stipula del contratto all’impresa aggiudicataria;

ritenuto  pertanto  dare  avvio  al  servizio  dal  01/10/2017  stabilendo  la  durata  dell’appalto  in
argomento dal 01/10/2017 al 30/09/2021;

Visto il D.Lgs n. 33 del 14/03/2013 ed in particolare gli artt. 26, 27 e 37 che prevedono misure di
pubblicità per la trasparenza nella pubblica amministrazione e nello specifico  che “le pubbliche
amministrazioni  pubblicano gli atti di  concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi e attribuzione
di vantaggi economici a persone fisiche ed enti pubblici e privati” nonché la scelta del contraente
per  l’affidamento  di  lavori,  forniture  e  servizi  con riferimento  alle  modalità  previste  dal  D.lgs.
50/2016;

dato atto che tale pubblicazione “costituisce condizione legale di efficacia del titolo   legittimante
delle concessioni ed attribuzioni di importo complessivo superiore a mille euro nel corso dell’anno
solare”;

dato atto che saranno pubblicati sulla rete internet i dati di cui agli  art. 26 e 27 del D.Lgs. n. 33 del
14/03/2013;

dato atto che nello schema di contratto approvato con determinazione n.177 del 23/03/2017 sono
previste le clausole in materia di tracciabilità ( art. 3 Legge 136/2010);

tutto ciò premesso e considerato,

DETERMINA

1)  di  approvare  i  seguenti  verbali  di  gara  riguardanti  l’aggiudicazione  dell’affidamento  della
gestione dei servizi di sostegno alla domiciliarità – servizio di assistenza domiciliare e servizio di
socializzazione ed animazione nei Centri Anziani, agli atti dell’ufficio contratti sotto citati:

- 1^ seduta pubblica del RUP del 08.05.2017;

- 2^ seduta pubblica del RUP del 22.05.2017;

- 1^ seduta riservata della Commissione giudicatrice del 31.05.2017;

- 2^ seduta riservata della Commissione giudicatrice del 14.06.2017;



- 3^ seduta riservata della Commissione giudicatrice del 23.06.2017;

- 4^ seduta riservata della Commissione giudicatrice del 28.06.2017;

- 5^ seduta riservata della Commissione giudicatrice del 12.07.2017;

- seduta pubblica del RUP del 01.09.2017;

- seduta riservata del RUP e della Commissione giudicatrice del 14.09.2017;

- seduta pubblica del RUP del 19.09.2017;

2) di aggiudicare definitivamente alla  EURO & PROMOS Social Health Care Società Cooperativa
Sociale con sede legale a ROMA Via del Castro Pretorio n. 30/8 C.F. e P.IVA n. 00518170311 e
sede operativa in UDINE Via A. Zanussi 11/13 l’affidamento dei servizi di cui sopra per l’importo
complessivo pari a € 1.076.868,00 (unmilionesettaseimilaottocentosessantotto/00) al netto degli
oneri di sicurezza pari a € 2.400,00 ed al netto di IVA, così distinto:

 servizio di assistenza domiciliare                  Importo orario € 21,25 (Euro ventuno/25) 

 servizi di socializzazione ed  animazione      Importo orario € 20,31 (Euro venti/31) 

3) di stabilire il 01/10/2017 la decorrenza dell’avvio del servizio e di confermare al 30/09/2021 il
termine di conclusione;

4) di formalizzare l’affidamento del servizio in argomento mediante apposito contratto da stipularsi
in modalità elettronica e con spese a carico dell’interessato che dovrà presentare a garanzia degli
obblighi assunti una cauzione pari al 10% dell’importo contrattuale da costituirsi ai sensi del D.Lgs
50/2016;

5) di stabilire infine, data l’urgenza di avvio del servizio, che la Ditta darà inizio all’esecuzione
anticipata  ancorché  in  pendenza  di  stipula  del  contratto  così  come  previsto  dall’art.  11  del
Capitolato d’Appalto;

6) di dare atto che la spesa complessiva derivante dalla presente aggiudicazione ammonta ad €
1.188.551,40  (unmilionecentoottantottomilacinquecentocinquantunoeuro/40)  (inclusi  IVA  5%,  €
2.400,00 per oneri sicurezza e rimborso spese di carburante per il  servizio di trasporto sociale
previsto all’art. 8 del Capitolato d’Appalto) e che è già stata accantonata con determina n.177 del
23/03/2017 in fase di avvio della procedura di gara e successivamente rideterminata con atto n.
375/17;

7) di impegnare con il presente provvedimento la somma di € 1.188.551,40 al Cap. Cap. 10470000
CB. 12.03.1.0103 – PCF 1.03.02.15.009 “Prestazioni per il  servizio di assistenza domiciliare  –
servizio rilevante ai fini IVA” come segue:

¨ € 75.160,97 Bilancio 2017, (IMP. __.);

¨ € 297.137,85 Bilancio 2018, (IMP. __.);

¨ € 297.137,85 Bilancio 2019 (IMP. __ );

¨ € 297.137,85 Bilancio 2020 (IMP. __.);

¨ € 221.976,88 Bilancio 2021 (IMP. __);

8) di dare atto inoltre di una minor spesa rispetto a quella prevista pari a complessive € 61.448,60
così ripartita:

€  5.134,03 Esercizio 2017;

€ 15.362,15  Esercizio 2018;

€ 15.362,15  Esercizio 2019;



€ 15.362,15 Esercizio 2020;

€ 10.228,12  Esercizio 2021;

9) di dare atto infine che il corrispettivo dovuto dal Comune di Mira alla Ditta aggiudicataria verrà
liquidato secondo le modalità indicate all’art. 26 del Capitolato d’Appalto.

Renata Squizzato

Il Responsabile del Settore
SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO

Cinzia Pasin

Verifica contabile:
A norma  dell'art.  183,  comma 7,  del  D.  Lgs.  267/2000 si  attesta  la  regolarità  contabile  e  la
copertura  finanziaria  del  presente  atto,  la  cui  entrata/spesa  è  stata  rilevata  contabilmente  in
conformità a quanto riportato nell'atto medesimo.

Il Responsabile Finanziario

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Cinzia Pasin;1;3026312



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO nr.212 del 22/09/2017

22/03/2017Data: Importo: 75.160,97

Oggetto: DETERMINA PER AFFIDAMENTO A DITTA ESTERNA MEDIANTE GARA DI APPALTO DEI SERVIZI A SOSTEGNO DELLA
DOMICILIARITA' PER IL PERIODO DI ANNI 4 DAL 1/10/17 AL 30/9/21 DET. CONTR. 177/17-375/17

Bilancio
Anno: 2017

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 371.850,00
267.526,00

75.160,97
342.686,97

29.163,03Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 350.000,00

263.986,00

75.160,97

339.146,97

Disponibilità residua: 10.853,03

Capitolo: 10470000

Oggetto: PRESTAZIONI PER IL SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINII.V.A.

Progetto:

102 - SERVIZI SOCIALI

102 - SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2017 1291/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1291/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1291/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

EURO & PROMOS SOCIAL HEALTH CARE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALEBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.009 - Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 22/09/2017

70015050B5C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -5.134,03 Annotazioni:affidamento servizio domicilare dal 1/10/17 al 30/9/21

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO nr.212 del 22/09/2017

22/03/2017Data: Importo: 297.137,85

Oggetto: DETERMINA PER AFFIDAMENTO A DITTA ESTERNA MEDIANTE GARA DI APPALTO DEI SERVIZI A SOSTEGNO DELLA
DOMICILIARITA' PER IL PERIODO DI ANNI 4 DAL 1/10/17 AL 30/9/21 DET. CONTR. 177/17-375/17

Bilancio
Anno: 2018

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 371.850,00
31.781,00

297.137,85
328.918,85

42.931,15Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 350.000,00

31.781,00

297.137,85

328.918,85

Disponibilità residua: 21.081,15

Capitolo: 10470000

Oggetto: PRESTAZIONI PER IL SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINII.V.A.

Progetto:

102 - SERVIZI SOCIALI

102 - SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2018 767/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 767/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 767/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

EURO & PROMOS SOCIAL HEALTH CARE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALEBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.009 - Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 22/09/2017

70015050B5C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -15.362,15 Annotazioni:affidamento servizio domicilare dal 1/10/17 al 30/9/21

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO nr.212 del 22/09/2017

22/03/2017Data: Importo: 297.137,85

Oggetto: DETERMINA PER AFFIDAMENTO A DITTA ESTERNA MEDIANTE GARA DI APPALTO DEI SERVIZI A SOSTEGNO DELLA
DOMICILIARITA' PER IL PERIODO DI ANNI 4 DAL 1/10/17 AL 30/9/21 DET. CONTR. 177/17-375/17

Bilancio
Anno: 2019

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 371.850,00
31.781,00

297.137,85
328.918,85

42.931,15Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 350.000,00

31.781,00

297.137,85

328.918,85

Disponibilità residua: 21.081,15

Capitolo: 10470000

Oggetto: PRESTAZIONI PER IL SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINII.V.A.

Progetto:

102 - SERVIZI SOCIALI

102 - SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2019 661/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 661/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 661/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

EURO & PROMOS SOCIAL HEALTH CARE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALEBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.009 - Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 22/09/2017

70015050B5C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -15.362,15 Annotazioni:affidamento servizio domicilare dal 1/10/17 al 30/9/21

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO nr.212 del 22/09/2017

22/03/2017Data: Importo: 297.137,85

Oggetto: DETERMINA PER AFFIDAMENTO A DITTA ESTERNA MEDIANTE GARA DI APPALTO DEI SERVIZI A SOSTEGNO DELLA
DOMICILIARITA' PER IL PERIODO DI ANNI 4 DAL 1/10/17 AL 30/9/21 DET. CONTR. 177/17-375/17

Bilancio
Anno: 2020

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 371.850,00
31.781,00

297.137,85
328.918,85

42.931,15Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 350.000,00

31.781,00

297.137,85

328.918,85

Disponibilità residua: 21.081,15

Capitolo: 10470000

Oggetto: PRESTAZIONI PER IL SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINII.V.A.

Progetto:

102 - SERVIZI SOCIALI

102 - SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2020 552/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 552/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 552/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

EURO & PROMOS SOCIAL HEALTH CARE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALEBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.009 - Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 22/09/2017

70015050B5C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -15.362,15 Annotazioni:affidamento servizio domicilare dal 1/10/17 al 30/9/21

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO nr.212 del 22/09/2017

22/03/2017Data: Importo: 221.976,88

Oggetto: DETERMINA PER AFFIDAMENTO A DITTA ESTERNA MEDIANTE GARA DI APPALTO DEI SERVIZI A SOSTEGNO DELLA
DOMICILIARITA' PER IL PERIODO DI ANNI 4 DAL 1/10/17 AL 30/9/21 DET. CONTR. 177/17-375/17

Bilancio
Anno: 2021

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 371.850,00
31.781,00

221.976,88
253.757,88
118.092,12Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 350.000,00

31.781,00

221.976,88

253.757,88

Disponibilità residua: 96.242,12

Capitolo: 10470000

Oggetto: PRESTAZIONI PER IL SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINII.V.A.

Progetto:

102 - SERVIZI SOCIALI

102 - SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2021 523/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 523/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 523/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

EURO & PROMOS SOCIAL HEALTH CARE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALEBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.009 - Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MIRA li, 22/09/2017

70015050B5C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -10.228,12 Annotazioni:affidamento servizio domicilare dal 1/10/17 al 30/9/21

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Fabrizio Giovanni Zordan;1;778671


